
Uluslararası Rotary 19 
ve 20B Zonlarının Ro-
tary Enstitüsü 3 - 5 
Kasım 2017 tarihle-

rinde Romanya’nın Cluj şehrinde 
Grand Hotel Italia’da tamamlandı. 
Enstitü öncesi 31 Ekim – 2 Kasım 
tarihlerinde Gelecek Dönem Guver-
nörleri - Eşleri ve Guvernör Aday-
ları Eğitim Semineri, 3 Ekim’de ise 
Zon Koordinatörleri, Asistanları-
nın katılımıyla bir Koordinasyon 
Semineri düzenlendi. Aynı gün Bü-
yük Bağışçılar Yemeği düzenlendi. 
İki Zonun 2019 yılından itibaren 
Zon 21 olarak birleşecek olmasından 
ötürü bu Enstitü ayrı bir önem taşı-
dı. Önceki yıllarda farklı zonlarda 
olan Rotaryenler bu Enstitü vasıtası 
ile yakınlaşıp tanışma imkanı yaka-
ladılar.

Zon Direktörü Corneliu Din-
ca’nın Başkanlığında düzenlenen 
Enstitü’nün en önemli Konukla-
rı UR Başkanı Ian Riseley, Rotary 
Vakfı Başkanın Temsilen Mütevelli 
Mario de Camargo, Geçmiş Dönem 
Direktörleri Gidi Peiper, Manoj De-
sai, Şafak Alpay, Gelecek Dönem Di-
rektörü Yinka Babalola idi. UR Stra-
tejik Planlama Direktörü Tom Thor-
finnson, Zürih Ofis Başkanı Marco 
Nicosia ve UR Personeli Guvernörler 
Eğitim ve Enstitü’de hazır bulundu-
lar.

Gelecek Dönem Guvernörleri-
miz; 2420. Bölge’den Hasan Akbay-
rak, 2430. Bölge’den Altan Arslan, 
2440. Bölge’den Alaeddin Demir-
cioğlu, Gelecek Dönem Guvernör 
Adaylarımız 2430. Bölge’den Hakan 

Kararalioğlu, 2440. Bölge’den Fatih 
Akçiçek Dönemleri için Gerekli Eği-
timleri aldılar.  Gelecek Dönem Gu-
vernörleri Eğitim Seminerine Tür-
kiye’den Zon Vakıf Koordinatörü 
Yeşim Yöney, Rotary Koordinatörü 
Malik Aviral, Halkla İlişkiler Asis-
tan Koordinatörü Güneş Ertaş ve 
Büyük Bağışlar Danışmanı Süley-
man Girit, Eğitim Lideri olarak ka-
tıldılar.

Büyük Bağışçılar Yemeği’nde 
Türkiye’den 2420. Bölge GDG Öz-
can Albak’a 2. Seviye Büyük Bağışçı 
Rozeti ile, Göksu RK’nden Hayati 
Tiryaki’ye 1. Derece Büyük Bağışçı 
Pinleri UR Başkanı Ian Riseley tara-
fından takıldı.

4 Kasım 2017 tarihinde gerçekle-
şen RLI – Rotary Liderlik Enstitüsü 
Toplantısı RLI Başkanı Kalcho Hi-
nov Yönetiminde gerçekleşti. Ensti-
tüde mevcut Direktör, Gelecek Dö-
nem Direktörü ve Geçmiş Dönem 
Direktörleri toplantıda görüşlerini 
ifade ettiler. Toplantıda Rotary Ko-
ordinatörü Malik Aviral’in Liderlik 
konulu sunumu ilgi ile izlendi.

Türk Rotaryenlerin kalabalık bir 
heyet ile temsil edildiği Cluj Rotary 
Enstitüsüne 3 Bölgemizden 50 ci-
varında Rotaryen ve eşi katıldı. Her 
iki Zon’dan en yüksek katılım Tür-
kiye’den oldu ve Türk Rotarysinin 
ağırlığı hissettirildi.

Enstitü’de ele alınan konulardan 

Cluj (Romanya) Enstitüsü izlenimleri
GDG Güneş ERTAŞ
Zon 20B Halkla İlişkiler 
Asistan Koordinatörü

Cluj Enstitüsüne katılan Türk Rotaryenler birarada (üstte)
U.R. Başkanı Ian Riseley kürsüde Enstitüye hitap ederken (altta)
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bazıları şu şekilde sıralanabilir; Ülkelerarası Komitelerin 
Önemi ve Faaliyetleri, Üyelik, Rotary Vakfı ve Halkla İliş-
kiler ile ilgili çeşitli konu başlıkları, Kadın Rotaryenlerin 
önemi, Bir Yaşam Biçimi olarak Rotary, Vakıf Mezunla-
rının Önemi, Zürih Rotary Ofisi’nin faaliyetleri, Ulusla-
rarası Rotary’nin Stratejik Plan Çalışmaları ve Yeni Prog-
ramlarla ilgili çalışmaları, Öncelikli Odak Alanları olan 
Su ve Sağlık konusunda Gerçekleşen Projeler, Liderlik ve 
Yerel Çareler, Rotary Vakfı ve UR’nin Finansal Durumu 
Hakkında Bilgilendirmeler, Gelecek Dönem Enstitüleri 
ve Bölgesel Seminerler, Toronto Konvansiyon Tanıtımı.

UR Başkanı 3 gün süren Enstitü sırasında 3 kez Ko-
nuşma yaparak “Dönem Hedefleri”ne değindi ve Katılım-
cıları motive etti. UR Vakfı Başkan Temsilcisi Mario de 
Camargo ise “Rotary Vakfının Bugünü” hakkında bilgiler 
aktardı.

Enstitü’ye katılan Rotaryenler birçok konuda bilgile-
rini tazeleme, dostluklarını pekiştirme imkânı buldular. 
Otel Fuayesinde düzenlenen sergi alanında çeşitli Rotary 
Projeleri tanıtıldı. Şubat ayında Beyrut’ta düzenlenecek 
“Başkanın Su Forumu” tanıtıldı ve kayıt masasında kayıt-
lar alındı. Katılımcılar boş vakitlerinde Cluj şehrini daha 
yakından tanıma firsatı buldular. İmkan bulan katılımcı-
lar Cluj’a 1 saat mesafedeki Tuz Madenini (Salina Turda) 
ziyaret ettiler. 4 Kasım 2017 akşamı düzenlenen Gala Ge-
cesini de yerel müzik ve dans gösteri izlendi.

Gelecek seneki Rotary Enstitüsü Ürdün Dead Sea (Ölü 
Deniz)’de 2452. Bölge evsahipliğinde 5-10 Kasım 2018 ta-
rihlerinde düzenlenecek.

Enstitü ile ilgili tüm fotoğraf video ve sunumlara https://rotaryzo-
ne20b.shutterfly.com/zone19-20binstitute2017 adresinden eri-
şebilirsiniz.

Büyük Bağışçılar Yemeği’nde Türkiye’den 2420. Bölge Özcan 
Albak’a (üstte) 2. Seviye Büyük Bağışçı Rozeti ile, Göksu 

RK’nden Hayati Tiryaki’ye (altta) 1. Derece Büyük Bağışçı Pinleri 
UR Başkanı Ian Riseley tarafından takıldı.Alttaki resimde 

sertifikalarını alan Fatih Akçiçek, Hasan Akbayrak ve Alaeddin 
Demircioğlu görülüyor.

Romanya’nın Cluj kentinde yapılan Zon 19 ve 20B Enstitüleri katılımcıları UR Başkanı Ian Riseley ile birarada




